Муниципальное образование   сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
с. Подлопатки, ул. Денисова, дом 2,
телефон / факс 8 (30143) 27-544

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15а

« 23»     июля       2020 год

с. Подлопатки

«О признании утратившим силу постановления администрации МО СП «Подлопатинское» от 15.10.2010г №2»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Приказом ФНС РФ № ММВ-7-8/164@ от 02.04.2019 «Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафами процентам, признанных безнадежными к взысканию и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившими силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское»:
- от «15» октября 2010г. № 2 ««О порядке признания безнадёжными к взысканию и списания недоимки и задолженности  по местным налогам и сборам, в том числе пени и штрафам, а также по неналоговым видам доходов»

2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах МО СП « Подлопатинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального  образования « Мухоршибирский район»- « мухоршибирский район.рф ( вкладка -сельское поселение)».
      3 Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль  исполнения данного  постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                              Ю.В. Гетманов